
Zarządzenie Nr RMIG.120.41.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 9 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Łosicach 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 207 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.), art. 3 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 z 

późn. zm.) w związku z § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemiologicznego (Dz. U. z 2020r.poz. 433) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W związku z zapobieganiem i przeciwdziałaniem zagrożeniu wirusem SARS-

CoV-2, zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników administracyjnych Urzędu 

Miasta i Gminy w Łosicach, bez obowiązku odpracowywania z zachowaniem 

prawa do wynagrodzenia. 

2. W dniach od 12 kwietnia 2021 roku do 16 kwietnia 2021 roku ustalam czas pracy 

dla pracowników administracyjnych w godzinach: 

Poniedziałek: 9.00 - 16.00 

Wtorek - Piątek: 7.30 do godziny 14.30. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Łosice. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

Mariusz Kucewicz 

 


